
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
 
 

 cu privire la: completare componenţă Comisie de specialitate  
                                 pe domenii de acti vitate a Consiliului Jude ţean Olt 
 
 
          Având în vedere: 

- prevederile Hot ărârii Consiliului Jude ţean  nr. 70/10.07.2008 cu 
privire la  organizarea comisiilor de specialitate pe principalele domenii 
de activitate ale Consiliului Judeţean ; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean nr.124/24.11.2011 cu privire 
la încetarea mandatului de consilier judeţean al domnului ŢONCU 
Dumitru; 

- prevederile Hot ărârii Consiliului Jude ţean nr.125/24.11.2011 cu 
privire la validarea mandatului de consilier judeţean al domnului 
STANCU Nicolae; 

- propunerea efectuată în şedinţa Consiliului Judeţean din data de 
24.11.2011; 

- op ţiunea  domnului consilier judeţean STANCU Nicolae cu privire la 
comisia de specialitate a Consiliului Judeţean în care urmează să-şi 
desfăşoare activitatea. 

 
   În temeiul prevederilor art. 97 alin. (1) din Legea administra ţiei 
publice locale  nr.  215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,  
 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre: 
 

ART. 1. Se aprobă completarea componenţei comisiei pentru 
agricultură, silvicultură, industrie, servicii publice şi comerţ a Consiliului 



Judeţean cu domnul STANCU Nicolae ca urmare a vacantării locului în 
comisia respectivă deţinut de domnul ŢONCU Dumitru. 

 
  

ART. 2. Prezenta hotărâre se comunică domnului consilier judeţean 
STANCU Nicolae  pentru aducerea la îndeplinire, domnului ŢONCU 
Dumitru ,  comisiei de specialitate men ţionat ă la art.1 , Pre şedintelui 
Consiliului Jude ţean Olt  şi Institu ţiei Prefectului  - Judeţul Olt.  

 
 
                                       PREŞEDINTE 
                                    Paul STĂNESCU 

 
 
 
 
 
                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                        SECRETAR al JUDEŢULUI                                                              
                                                                        Marin DOBRE                                       

                                                                           
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SLATINA, 24.11.2011 
NR.140                                                                                                                                                                                                                            
I.C./I.C./2 ex.  


